

2019年1月23日

東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F 株式会社エボラブルアジア 代表取締役社長 吉村 英毅

投資事業

当社投資先のかんざし社がブライダル業界へ参入 新サービス「かんざし WEDDING Iの提供開始

~ウェディング web 媒体の一括管理が可能に~

One Asia のビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業、IT オフショア開発事業と投資事業を手掛ける株式会社エボラブルアジア(本社:東京都港区、代表取締役社長:吉村 英毅、証券コード:6191、以下当社)は、当社の投資先で、「かんざしクラウド(http://www.kanxashi.com/)」を運営している株式会社かんざし(本社:東京都千代田区、代表取締役:林垣 恵太、以下かんざし社)が新サービスとして、結婚式場向けウェディング web 媒体の一括管理が行えるサービス「かんざし WEDDING(http://www.kanxashi-wedding.com/)」を2019年1月23日より提供開始いたしましたことをお知らせいたします。

■「かんざし WEDDING」とは

「かんざし WEDDING」は、結婚式場向けに複数のウェディング web 媒体の一括管理を行う機能を備えたクラウド・アプリケーションサービスです。全国の結婚式場は、「かんざし WEDDING」を活用することで、これまでにかけていた業務時間の圧縮による「コスト削減」、媒体毎の特性と式場の強みを活かした機会創出による「売上向上」、簡易操作と社内インフラの共通化による「人財育成」の観点から、web マーケティングの実働における様々な問題を解決へと導きます。



本件に関するお問い合わせ

株式会社エボラブルアジア 代表取締役 CFO 柴田 裕亮 TEL: 03-3431-6191 FAX: 03-3431-6192

Mail: info@evolableasia.com



【機能一覧】

・フェア管 理:フェアー括作成、コピー作成、フェア下書き保存、フェア期間一括延長

・プラン管理:プラン一括作成、一覧管理

・写真管理:写真一括転送、写真の加工編集、自動リサイズ、オンラインストレージ

・くちこみ管理:くちこみ一括返信、くちこみ分析、下書き保存、AIによる文章の要点抽出、

(返信) ひながた作成、未返信数通知

【対応 web 媒体】

ゼクシィ、みんなのウェディング、ハナユメ(順次、追加予定)

詳細は下記URLよりご覧ください。

「かんざし WEDDING」サービスサイト: http://www.kanxashi-wedding.com/

■ブライダル業界参入の背景

かんざし社は 2016 年より宿泊業界においてホテル・旅館向けプラン一括登録システム「かんざしクラウド」を提供、展開しており、この度、「かんざしクラウド」の開発・運営ノウハウと、業界トップシェアである同サービスを支える技術力を基盤として、ブライダル業界へ参入いたします。

また、同社の既存サービスである「クラウド転送シャシーン(http://www.shaseen.com/)」、「くちこみクラウド (http://www.cuticomi.com)」の各エンジンも統合し、総合プラットフォームとしてブライダル業界においてもトップシェア 獲得を目指して参ります。

■「かんざし WEDDING」に関するお問い合わせ先

株式会社かんざし

担当:案浦(アンノウラ)、今井

E メール: s.annoura@kanxashi.co.jp、m.imai@kanxashi.co.jp

お問合せ方法: Eメールにてお問い合わせください。

【株式会社かんざし】

本社 : 東京都千代田区神田神保町 3-2-6 丸元ビル 3F

社名:株式会社かんざし

代表者:代表取締役 林垣 恵太

資本金: 10,000 千円

URL: http://www.kanxashi.co.jp/

【株式会社エボラブルアジア】

本社 : 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名 : 株式会社エボラブルアジア 代表者: 代表取締役社長 吉村 英毅

資本金: 1,425,207 千円(払込資本 3,964,549 千円)

URL: http://www.evolableasia.com/

Mail: info@evolableasia.com



【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ : https://www.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント (BTM) 事業 : http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/

IT オフショア開発事業: http://www.evolableasia.com/service/offshore/

【当社 IR サイト】 : http://www.evolableasia.com/ir/

Mail: info@evolableasia.com